ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída pela

Portaria Nº. 3781/2014, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Tomada de

Preços 033/2015.

Objeto: Contratação de Empresa para Execução do Projeto Melhoria da Rede de Iluminação e

Revitalização dos Canteiros Centrais da Avenida Protásio Alves.

Embora tenham sido publicados os avisos nos meios de comunicação, conforme legislação vigente, bem

como a disponibilização do competente edital no site www.pinheiromachado.rs.gov.br e no mural da

prefeitura, nenhuma empresa compareceu ao certame. Logo, a licitação é declarada “DESERTA”.

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a

Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS, nos horários de 08:00 às 14:00, mediante

agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 04 de dezembro de 2015.

___________________________________________